brasão  e  uma  cédula  de  identificação  em  pvc,  dessa  Câmara  Municipal. 
CONTRATANTE:  Câmara  de  Vereadores  de  Cordeiros.  CONTRATADO:  AF  Brito 
Moreira ‐ ME. – CNPJ – 19.522.415/0001‐53. Período da contratação: 01 (UM) mês. 
VALOR GLOBAL R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). Izael Marques de Oliveira – 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros. 
 
 

Cordeiros ‐ Bahia, 01 de Agosto de 2014.